にこにこハウス医療福祉センター入所ご利用の皆様

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染対応について～第 35報～

2022年 3月 14日

施設長 河﨑洋子

いつも当センターの運営にご協力いただきありがとうございます。

4月の面会予約ですが、現在発令中の蔓延防止等重点措置が期間延長されるか

により、面会方法（リモート・来所面会併用、もしくはリモート面会のみ）を判

断させていただきたいと考えております。

つきましては、4 月の面会予約受付は 3 月 23 日（水）からとさせていただき

ますので、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。